

	Прим.	2024	2023
Выручка	20	419 430	367 498
Себестоимость продаж	21	(287 384)	(221 163)
Валовая прибыль		132 046	146 335
Коммерческие расходы	22	(16 169)	(9 977)
Общие и административные расходы	22	(16 385)	(14 966)
Доля в прибыли ассоциированной организации и совместных предприятий	11	986	1 072
Прочие операционные доходы / (расходы), нетто	23	653	(11 294)
Операционная прибыль		101 131	111 170
Финансовые расходы, нетто	24	(50 733)	(87 043)
Прибыль до налогообложения		50 398	24 127
Расход по налогу на прибыль	25	(21 177)	(12 432)
Чистая прибыль за период		29 221	11 695
Прибыль / (Убыток), приходящаяся на:			
Собственников материнской компании		29 211	11 712
Владельцев неконтролирующих долей участия		10	(17)
Чистая прибыль за период		29 221	11 695
Прочий совокупный (расход) / доход			
Статьи, не подлежащие последующей реклассификации в прибыли или убытки			
Переоценка обязательств по выплатам по окончании трудовой деятельности		916	420
Статьи, которые впоследствии будут реклассифицированы в состав прибыли или убытка			
Курсовые разницы от пересчета иностранных операций		(2 403)	4 708
Итого прочий совокупный (расход) / доход за период		(1 487)	5 128
Итого совокупный доход за период		27 734	16 823
Итого совокупный доход / (расход) за период, приходящийся на			
Собственников материнской компании		27 724	16 840
Владельцев неконтролирующих долей участия		10	(17)